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INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE

SERIA: 0005934
: VENDIM
NR._5934 DATE O¥/ /O 1202 4
PER
DENIMIN ME GJOBE
Né bazé t€ proces verbalit nr. 6/39 daté 2+ / O/ 7%, menr. Serie OO/ 39
inspektorét e Inspektoriatit té Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin

juridik / fizik = K LATO! FYSHKU , né
adresén ARG A "Ar . AgE 777 PALLATI MO Q00O ,
kané konstatuar kundérvajtien/t administrative /= 7KALIA7 ) 7 DEL L aps e  Papipisdo

ORI 7TEANE PG OLA T rE S IPERLACIE SHIEE 22 =7 /G .97 A2
te paraShlkU.ar nga LPGQ7/ AR . ) O4 /__,‘Lfl"‘r,’f. L. LA TS LI IA D= LM ELEAP AN
E_TECUTOR 7 "(/ NDRYSHURAR \tr MR. E9¢ N7 0&. 2/ Q0)< PER (SIMAS A
PROGEAUR - T /CONTROUIT TE TEBRTOUT NEA Jickny OFE Jh77

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, neni/ét 7 ¢/ /A ‘0,13 ,sidhe MEMET 32 <1,¢ 7

fre, S AT/ AR JOL/I0/4 “lWER. Pra /i 2R/¢ Gt 7OUT* (I MD oy et P
KA G ik MR 59 »7. R AU Y = PR AsE
TE ITONTROUTY 7E& TEFERIT T M7 MEAy L NHAT AP, e
7 /3 . O5. 2O/STUAT/LATIAT 728 FOR ) T N A8, U 47 e
# P ¢ g, =k ENTRA - 7= CAPAT JEf ZHSRA7 A=
(/7 L - )=y A

VENDOSA:

Dénimin e kundérvajtésit /= L A 79/ F Sk s me gjobé,
ne masén__ 45%92 (b VEET £ CESEMIJE = SHTATECUMN F NENTEOWEF 0yJekE.
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, r22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
q€ duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim i drejtpérdre;jté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi giyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij. ¢ SHO




